АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2019 года                                                № 313

Об отмене постановления администрации
Сусуманского городского округа от
 28.09.2017г. № 552 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание
временных дополнительных и сохранение
рабочих мест в Сусуманском городском
округе на 2018-2020 годы»

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», рассмотрев ходатайство комитета по образованию от 13.05.2019 № 316, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017г. № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском городском округе на 2018-2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Партолину Л.Ф.

[bookmark: _GoBack]  Глава  Сусуманского городского округа                                                                       А.В.Лобов